
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHỔ HÒA 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Số: 105/QĐ-UBND                       Phổ Hòa, ngày  03 tháng  6  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kinh phí gia công các công cụ dụng cụ phục vụ 

 lưu trữ hồ sơ tại cơ quan, hệ thống biển bảng chính quy cho Ban chỉ huy 

Quân sự phường Phổ Hòa năm 2024 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ HÒA 

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ qui định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

 Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

          Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2023 của 

HĐND Phường Phổ Hoà Khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ 8 về nhiệm vụ 

thu, chi ngân sách năm 2024; 

 Căn cứ Quyết định 153/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của 

UBND phường Phổ Hòa về việc giao dự toán thu, chi ngân sách và phương án 

phân bổ ngân sách phường Phổ Hòa năm 2024; 

  Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

        Điều 1. Phê duyệt kinh phí gia công các công cụ dụng cụ phục vụ lưu trữ hồ 

sơ tại cơ quan, hệ thống biển bảng chính quy cho Ban chỉ huy Quân sự phường Phổ 

Hòa năm 2024, cụ thể như sau: 

 1. Kệ để tài liệu lưu trữ tại cơ quan UBND phường: 

 - Quy cách: dài 2,8m, cao 1,75m, rộng 0,35m gia công bằng khung sắt 

họp. 

 - Kinh phí: Khoảng 5.500.000đ 

 2. Tủ đựng hồ sơ cho Bí thư Đảng ủy: 

 - Quy cách: kích thước (1,1x1,8m x 0,5m)  bằng khung nhôm có kính. 



 - Kính phí: Khoảng 4.500.000đ 

 3. Kệ đựng hồ sơ cho Ban chỉ huy Quân sự: 02 cái 

  - Quy cách: Thép V4; kích thước:    Cao 1,5m, dài 1,65m, rộng 0,3m 

  - Quy cách: Thép V4; kích thước:    Cao 1,5m, dài 1,20m, rộng 0,3m 

  - Kính phí: Khoảng 02 cái x 1.500.000đ = 3.000.000đ 

  4. Hệ thống biển Bảng Ban chỉ huy Quân sự: 

 - Biển nhà phòng làm việc BCH: 06 biển x 200.000đ = 1.200.000đ 

 - Biển chức danh đúng qui định: 08 biển x 250.000đ = 2.000.000đ 

 - Biển chức trách, chức năng, thời gian biểu, lịch công tác..: 09 biển x 

500.000đ = 4.500.000đ.      

  5. Tổng kinh phí được duyệt: 20.700.000đ (Hai mươi triệu, bảy trăm 

ngàn đồng). 

        6.  Hình thức thực hiện: Hợp đồng thợ gia công cho từng bộ phận. 

  7.  Nguồn vốn: Nguồn chi thường xuyên của UBND phường phân bổ trong 

dự toán ngân sách phường năm 2024. 

      Điều 2. Giao cho công chức Văn Phòng – Thống kê phối hợp với công chức 

Tài chính – Kế toán thực hiện công việc nêu trên. Kế toán chiu trách nhiệm báo cáo 

công việc hoàn thành và theo dõi vào sổ công cụ dụng cụ của phường hàng năm.  

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

      Điều 4. Công chức Văn Phòng - Thống kê UBND, Tài chính - Kế toán 

phường các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                            CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4;      

- TT Đảng ủy, TT HĐND ( b/c); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

              Phạm Ngọc Thạch 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-05T09:19:24+0700


		2024-06-05T14:12:45+0700




